
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 21 del 22 marzo 2024 

 
Oggetto: Buoni pasto anno 2024.- 
CIG B0EF78B54D 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato 
approvato il budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
PRESO ATTO che al personale dell’Ente è riconosciuta l’erogazione del buono pasto ogni qualvolta 
siano superate le 6 ore lavorative; 
VISTO che EDENRED ITALIA SRL offre sul ME.PA la fornitura di buoni pasto elettronici, finché 
Consip non ripristinerà la convenzione, con uno sconto pari al 5%;  

DETERMINA 

di provvedere all’acquisto di N. 300 buoni pasto presso la ditta EDENRED ITALIA SRL – Via G.B. 
Pirelli, 18 – 20100 MILANO – P.IVA 01014660417, per un importo complessivo pari a € 6.000,00 + 
IVA da imputare al costo CP.01.02.0037 “Buoni pasto” del budget economico in corso. 
 
                         IL DIRETTORE 

                            Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 
 


